
3VÉHO
!

M
 A

TE
R

IA
LS

-R
ES

EA
R

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:
1. Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s.Sídlo: Hněvkovského 30/65, 617 00 BrnoIČ: 26232511DIČ: CZ262325111Číslo účtu: íJednající:na straně jedné (dále jen „prodávající")a
2. Vysoké Učení Technické v Brně,Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 BrnoIČ: 00216305DIČ: CZ00216305zastoupené: prof. Ing. Martinem Weiterem, Ph.D.,děkanem věcně příslušné součásti W Š, Fakulty chemické VUT v Brně,se sídlem Purkyňova 464/118, 612 00 BrnoBankovní spojení: účetč. 17156183/0300 vedený u ČSOB, a.s.(dále společně také jen „Sm luvnístrany")uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl., a zejména pak § 2085 a násl. zákona č. 59/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy1.1. Prodávající tímto prodává kupujícímu tyto věci, které jsou ve výlučném vlastnictví prodávajícího:Forma ocelová 20 x 20 x 100 mm 20 ksFormy odpovídají parametrům uvedeným v příloze 1 této kupní smlouvy.(dále jen „Věci"),za kupní cenu stanovenou v článku 2 této smlouvy a kupující Věci za tuto cenu do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje. Výše uvedené ceny u Věcí jsou dle cenové nabídky bez DPH. Nabídka je přiložena jako příloha 2 této kupní smlouvy.1.2. Prodávající se zavazuje předat Věci kupujícímu v místě sídla kupujícího nejpozději dne 10. prosince 2017 a kupující se zavazuje Věci převzít.1.3, Kupující se stává vlastníkem Věcí okamžikem zaplacení kupní ceny. Odpovědnost za škody na Věcech a riziko poškození a vad Věcí přechází na kupujícího okamžikem předání Věcí.
2. Kupní cena2.1. Strany této smlouvy se dohodly, že kupní cena Věcí činí 150 000,- Kč (slovy „jedno sto padesát tisíc korun českých"). DHP tvoří 31 500,- celková cena vč. DPH je 181 500,- (slovy „jedno sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých").2.2. Kupní cenu Věcí uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na účet prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím bez zbytečného odkladu po předání věcí se splatností 30 dní.

3. Vzájemné poskytování informací3.1. Smluvní strany jsou povinny se s předstihem vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které by mohly být významné pro plnění závazků Smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy, a to vždy neprodleně poté, co se takovou skutečnost některá ze Smluvních stran dozví. Smluvní strany si přitom jsou vědomy toho, že neučiní-li tak, odpovídají za škodu, která by porušením této právní povinnosti vznikla.



4. Povinnost mlčenlivostí4.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které by mohly poškodit anebo i jen ohrozit dobré jméno či zájmy některé ze Smluvních stran a které se dozví anebo dozvěděly v  souvislosti s touto Smlouvou. Smluvní strany se rovněž zavazují nevyužít skutečností, které se bezprostředně nedotýkají Věcí, avšak o nichž se v souvislosti se závazky z této Smlouvy dozvěděly, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání závazků z této Smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou či oběma Smluvními stranami.
5. Závěrečná ustanovení5.1. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona c. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. V U T  zajistí uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.5.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.5.3. Smlouva může být měněna nebo doplňována toliko vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými Smluvními stranami této Smlouvy.5.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.5.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje to neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy a otázky, které jsou předmětem takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou posuzovány podle úpravy obsažené v obecně závazných právních předpisech, které svým účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy ustanovení neplatného, resp. neúčinného.5.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný.5.7. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Místo: BrnoDatum:Za: VUT v Brně, FAKULTA CHEMICKÁ Místo: BrnoDatum:Za: Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s.

Jméno: prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D. Funkce: děkan FCH VUT v Brně Jméno:Funkce: ředitel společnosti



íloha 1

Ocelová trojforma forma, vnitřní rozměr každého formovacího otvoru jsou:

Šířka 20 mm +- 0,1 mm 
Výška 20 mm +- 0,1 mm 
Délka 100 mm +-0,2 mm

Povrch -  hladce vybroušen.

Materiál: konstrukční ocel nerezová.

Reálný obrázek ocelové 
formy 20 x 20 x 100 mm

Nákres ocelové formy 20 x 20 x 100 mm



íloha 24 ejnižší cenová nabídka
Výzkumný ústav stavebních hmet.a.s.
»  Irilů, inftvknvskňho tpJG, C-.65. FSČ Íil7 00 

« ■: »Jk j  K* r|‘*-v-,“‘v* v.t ;u v _< r.-.-Tři I " ■ Z1?r.

VUSTAH SS

r

L

CENTRUM MATERIÁLOVÉHO VÝZKUMU  
Fakulta chemická/Vysoké učení technické v Bmě 
Purkyňova 464/118
612 00 BRNO

T el: 541 149423

VJS tfwjs. x íidCkí / jsc Jo.- 'Jýwáf. ¿ručku Vs/ícj.ju / uJuh-ii /  tt '-ui!
Staněk Ladislav 

+420 730 896 331 
l.stanek@ vustah. cz

BRNO
13.115017

Věc: Cenová nabídka č .: N171113-1_Forma 20 x 20  x  100 mm

Dobrý den,

dle Vámi zaslaných požadavku na dodání 20 ks formem dle EN ČSN 196-1 o velikosti 
vnitřního rozměru tělesa 20 x 20 x  100 mm v  celkovém počtu 3 ks zkušebních těles. 
Formy budou vyrobeny z  materiálu 1.4301 (nerez).

Kalkulace: FORMA 20 x 20 x 100 mm

Název K o ks  
bez DPH

M nožství
ks

Cena celkem  
bez DPH

FORMA 20 x 2 0 x 1 0 0  mm 7500,- 20 150 000,- Kč

Cena formy s DPH 9075,- 2 0 | 181 5 0 0 ,-Kč

Termín dodání: dle dohody (2. -  3. měsíce od objednávky)

S pozdravem

Ing. Ladislav Staněk 
vedoucí úseku 
Vývojové dílny

í .  -430  543 5SÍ» 300, MSO 511035 090 & M S 0  543 316 039 
vustah^'VLStahjC2 L wwwvusta^.cz

l£  162S25TI DIČ CZ 2SZS3SH

Bankovní s-.fH>£!ni KS Brna-řrčstu č- tL


